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ACT¡VO
Activo Corriente

Efectivo y Equivolente

Cojo

Boncos

Monedo Nocionol

Monedo ütronjero

Cuentos por Cobror

Cuentos por Cobror

Otros Anticipos

Goronlíos

Otros Cuentqs por Cobror

Bienes lnventoriobles

Bienes de Consumo

lnventorios

Fideicomisos
Fideicomiso Bonodeso

Activo No Corriente
Propiedod. Plonlo y Equipo

Moquinorio y Equipo

Otros Bienes

Depreciociones, Mejoros, Perdidos y Revoluos

Moquinorio y Equipo

Otros Bienes

Totol ACTIVO

PASIVO
Posivo Corriente

Cuentos por Pogor

Volores vorios por pogor

Remunerociones

Aportes y Retenciones por Pogor

Otros Cuentos por Pogor

Obligociones por Pogor

¡NSTITUTO DE LA PROP¡EDAD

Estodo de Situocion Finonciero Consolidodo

Enero de 2025
Consolidodo

Enero de 2025

151,303,023.48

11t,410,380.37

31,323.28

1t 1 ,379 ,057 .09

106,987,159.43

4,391 ,897.66

14,785,464.19

2,587,974.30

510,74 t .00

844,224.04

10,842,524.85

25,107,228.92

18,964,431.42

6,142,797 .50

70,912,423.12

70,912,423.12

485,096,879.18

472,665,018.27

418,170,395.61

54,494,622.66

\2,431,860.91

-19,326,269.01

31 ,7 58,129 .92

707,312,375.78

64,437,174.02

15,554,913.7 6

2,908,723.77

-2,799,317 .29

15,436,776.54

8,730.74

48,882,260.26

Diciembre de
2024

144,180,637 .19

102,773,41l' .41

31,323.28

102,742,O88.13

98,371,937.91

4,370,150.22

16,299,996.86

3,795,725.37

815,412.60

844,224.04

10,844,634.85

25,107,228.92

18,964,431.42

6,142,797.50

70,912,423.12

70,912,423.12

485,104,829.19

472,672,968.28

418,178,345.62

54,494,622.66

12,431,860.91

-19,326,269.01

31,758,129.92

700,197,889.50

64,074,803.94

14,O76,579.07

2,907,223.77

206,669.15

r 0,9s3,955.41

8,730.74

49,998,224.87



e INSTITUTO DE tA PROPIEDAD

Estodo de Situocion Finonciero Consolidodo

Enero de 2025
Consolidodo

Enero de 2025

Totol PASIVO 64,437,174.02

PATRIMONIO
642,875,201.76

53,083,800.03

589,791 ,401 .73

583,035,0r 5.3ó

6,756,386.37

Totol PATRIMON¡O 642,875,201.76

Totol Posivo Potrimonio 707,312,375.78

tnst¡ttlt* de
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Hociendo Publico
Copitol

Resultodos

De Ejercicios Anteriores

Resultodos del Ejercicio

Diciembre de
2024

64,O74,803.94

ó3ó, r 23,085.5ó

53,083,800.03

583,039,285.53

655,682,343.04

-72,643,O57.51

63ó,I23,085.56

700,1?7,889.50
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ZELAY

SUB GERENTE CONTABILIDAD

JOSE DANI

DIRECTOR RAL


